
令和7年 9月 

 

県外 JA-ATM、他行・コンビニ ATM のサービス一時休止について 

 

信州諏訪農業協同組合 

 

いつも JA バンクをご利用いただきありがとうございます。 

このたび JA バンクのシステム更改に伴い、長野県内 JA に口座をお持ちの方については、県外 JA の ATM

や他行・コンビニ ATM のサービスが一時休止となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※当 JA の ATM および県内 JA の ATM はご利用可能です。 

※県外へお出かけの方は、あらかじめ現金をお引き出しいただくなどのご準備をお願い申し上げます。 

 

 

県外 JA-ATM、他行・コンビニ ATM  サービス一時休止日時 

09 月 27 日（土） 15：00 ～ 24：00 

09 月 28 日（日）  0：00 ～ 12：00 

10 月 25 日（土） 15：00 ～ 24：00 

10 月 26 日（日）  0：00 ～ 12：00 

11 月 08 日（土） 15：00 ～ 24：00 

11 月 09 日（日）  0：00 ～ 12：00 

 

 


